

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19737

件名 我孫子第三小学校他4校体育用備品購入

予定価格 1,789,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ブロック	1,288,790	落札	72.04%
2	(有)サカゲチスポーツ	1,407,320		

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19736

件名 我孫子第二小学校他6校楽器購入

予定価格 1,985,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)伊藤楽器	1,968,000	落札	99.12%

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19738

件名 文書保存箱保管業務委託(単価契約)

予定価格 34,012,400

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)キーボックス	24,772,400	落札	72.83%

※詳細別紙

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19738

件名 文書保存箱保管業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単価:単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
規格サイズ保管料金	54 円	407,400 箱	21,999,600 円
規格外サイズ保管料金	195 円	11,760 箱	2,293,200 円
函面サイズ保管料金	315 円	840 箱	264,600 円
配送料金	400 円	21,000 箱	8,400,000 円
即日配送料金 (午前依頼午後配送)	5,000 円	3 回	15,000 円
即日配送料金 (午後依頼午後配送)	5,000 円	2 回	10,000 円
荷役料	40 円	22,000 箱	880,000 円
緊急搬出入料金	30,000 円	5 回	150,000 円
		合計	34,012,400 円

1 (株) キーボックス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
規格サイズ保管料金	42 円	407,400 箱	17,110,800 円	落札	72.83%
規格外サイズ保管料金	183 円	11,760 箱	2,152,080 円		
函面サイズ保管料金	303 円	840 箱	254,520 円		
配送料金	200 円	21,000 箱	4,200,000 円		
即日配送料金 (午前依頼午後配送)	5,000 円	3 回	15,000 円		
即日配送料金 (午後依頼午後配送)	5,000 円	2 回	10,000 円		
荷役料	40 円	22,000 箱	880,000 円		
緊急搬出入料金	30,000 円	5 回	150,000 円		
		合計	24,772,400 円		

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19739

件名 新廃棄物処理施設設計・建設モニタリング業務委託

予定価格 88,940,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	84,150,000	落札	94.61%

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19740

件名 土壌汚染対策工事区域内建屋等撤去工事

予定価格 30,991,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	立沢建設(株)	27,891,900	落札	90.00%
2	海野建設(株)	27,891,900		
3	(株)板橋建設	27,891,900		
4	芝原工業(株)	27,891,900		
5	(株)ダイカン	27,891,900		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年2月25日執行の開札結果表

発注番号 19741

件名 市道00-022号線舗装修繕工事

予定価格 35,450,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	津川興業(株)	32,900,000	落札	92.81%
2	博正建設(株)	33,400,000		
3	(株)板橋建設	34,700,000		
4	海野建設(株)	34,800,000		